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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93309201I

2. Data e Regjistrimit 09/09/2019
3. Emri i Subjektit Grein-T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Sul Papri, rruga 25 
Nentori, pallati nr.129/1, hyrja A, Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Nderrmarje ndertimi per vete e per llogari te te 3-teve ne 

kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, 
industriale, bujqesore, turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike...etj qe lidhen me to. Projektim, ndertim 
dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha 
llojeve. Projektim, ndertim, zbatim dhe rikonstruksion te: 
godinave te te gjitha llojeve, rruge te cdo kategorie, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, punime nentokesore, ura 
e vepra arti, ujesjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime 
hidroteknike,mbrojtjelumore,barrieradhe mbrojtje lumore, 
diga, damba, tunele. Ndertime per n/stacione elektrike, linja 
te tensionit te larte, te ulet e te mesem e shperndarjen e 
energjise. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina, e 
mirembajtjen e tyre. Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike e druri. Impjante teknologjike, termike e 
kondicionimi. Impjante, linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshem elektrike, 
telefonike, radiotelevizioni, tv...etj. Investime ne ndertime 
civile, pallate dhe ne ndertime turistike. Prodhim te 
materialeve ndertimore si kolle, stuko, betone...etj e 



2

tregtimin e ketyre prodhimeve. Shfrytezim, prodhim dhe 
tregtim ne karriera lumore, gurore, gureve. Tregtim me 
shumice e pakice te te gjithe mallrave industriale, ushimore, 
ndertimore. Tregtim me shumice e pakice, eksportim-
importim-tranzitim dhe 2 artikuj te ndryshem industrial, 
makineri e paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe vegla 
pune, paisje sinjalizimi, ngrohesa diellore...etj. Materiale 
ndertimi dhe mobilimi te jashtem e te brendshem. 
Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te gatshem 
ndertimore. Automjete te cdo lloji, marke e tonazhi dhe pjese 
kembimi per to, materiale ndertimi. Pajisje druri, 
duroalumini. Servis makinash, lavazho. Zhvillim te 
aktivitetit tregtar ne dyqane dhe markete.Transport mallrash 
per vete dhe te trete brenda e jashte territorit shqipetar. 
Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar. Punime saldimi, 
prerje dhe saldim me elektroda karboni, punime saldimi, 
prerje dhe saldim me oksigjen. Prerje, perpunim, grumbullim 
skrapi, importimi dhe tregtimi i energjise elektrike. Prodhimi 
dhe tregtim i farerave dhe fidaneve ( peme dekorative, dru 
frutore dhe pyjore). Rikonstruksion dhe ndertim i stacioneve 
te pompimit per ujesjellesa dhe banesave ujembajtese. 
Prodhim pllaka betoni veteshtrenguese t=4,6,8,10,12 cm ( 
per sheshe dhe trotuare). F.V mbjellje peme dekorative ( 
peme blini).   
Niko Xhelili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2021                Deri: 02/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikoXhelili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Grein-T
E-Mail: grein_t2019@yahoo.com  
Telefon: 0699254923  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-326165-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331218-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.09.2019 ku 
eshte kerkuar: Ndryshimi i e-mailit.    
E-Mail ishte            ("beladi_shpk@yahoo.com")          u be            
("grein_t2019@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567121-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx
Shenime shpjeguese  viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019.xlsx
DOC300720-30072020141547.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761488-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi asambles 2020 (1).pdf
bilanci GREIN-T2020.pdf
2.Pasqyra e performancës.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827918-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 02.12.2021, ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E02C406-0320-4A2E-8B74-43CE867B2C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85572749-23D4-4B39-8FD8-D7A019F1BD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31559CC-4691-4F23-98D1-ECBAD72F5691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDAD3A8-FE01-44C9-8FEB-C35FAB7DEAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A378E19-3D38-4E27-8C7F-86CD4801FD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F12461-882E-43C2-9D32-8DC54A1B0BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F12461-882E-43C2-9D32-8DC54A1B0BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64898BC3-0748-40B0-93BC-656D78E10BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DF6B0C-D2AB-4926-B68E-07CE2CA44D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC10E5CD-F214-47C5-96B5-21E8152A0568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8858CACE-9BFB-4F7D-9E41-8CBC4A8C7DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71467B91-250F-4F12-B14A-470E66863965
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Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.
Telefon ishte            ("0672014016")          u be            ("0699254923")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Niko Xhelili")                      Nga data "02/12/2021             
Ne daten "02/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Daniela Çelo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962295-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës.xlsx
Bilanci Greint 2021.pdf
Ekstrakt pronareve perfitues.pdf
Vendimi Greint 2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160999-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancsGreint.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarGreint.xlsx
VendimiGreinT.pdf
ShenimeshpjegueseGreinT.pdf

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335944-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
_PasqyraeperformancsGreint.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarGreint.xlsx
Vendimiiortakut.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C175F9B-2FA0-486E-AA7A-107DEBD60111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611F63F1-4C68-4857-ABCE-6FED9225D92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7758DE52-2B62-4616-9A64-C24BF20F03E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7339EA6-7AAB-4D88-AFD7-D2C30148E211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525C37EC-F8E5-4C83-9438-4898B5AD7018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F016D40A-F2B4-458E-A0FD-A81B81E4ED68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E58DBF0-1F7B-4AF1-A76C-CC1F1F188E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77234E6B-5A04-4F67-A0AD-9809B5305474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029758F5-EF50-4D71-B6DE-E3698E703006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B240A9C-9F98-4427-A32D-EF9616A65BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8478A3C9-97FC-47EC-B063-C175642C5CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409EEFDA-8BCA-4E4A-89EF-FCC73FFA9061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD166CA0-A298-4181-8D1F-B7CE5780B54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDD5C06-EB8B-4935-8335-A6B3E4A83D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5C77F0-9201-4B1C-BF88-551ABE732675
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14/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349739-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kontrates se shitblerjes, date 07.08.2024 per 
transferimin e kuotave 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Niko Xhelili")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Daniela Çelo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479655-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiasamblese.pdf
PasqyraeperformancesGreint.xlsx
PasqyraepozicionitGreint.xlsx
ShenimeshpjegueseGreint.pdf

Datë: 02/08/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF4D726-E375-4DDD-AC4A-57DF6A56E11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4227A2B3-CC54-4676-976B-603A0B97A430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE18959A-4619-47BB-AEBD-C5C6EB314046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC1633D-EAFB-4AB1-9418-63C05E6CF3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E874F783-6E85-4492-B51A-897F41C74E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B3FFCE-9044-4BBF-98A9-F8D2A9B98CD4

